

**L.T.A. ApS**  
Skellundvej 1, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 25 37 95 00

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016



Arne Toftlund Lauridsen  
Dirigent

**Partner Revision**  
**statsautoriseret revisionsaktieselskab**

Industrivej Nord 15, Birk  
DK-7400 Herning  
Tlf. 97 12 50 22  
Fax 97 21 37 88  
herning@partner-revision.dk  
CVR nr. 15807776

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

L.T.A. ApS  
Skellundvej 1, Hammerum  
7400 Herning

CVR-nr.: 25 37 95 00  
Stiftet: 22. maj 2000  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Arne Toftlund Lauridsen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.226 t.kr. mod 1.571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der gøres opmærksom på, at årets resultat er negativt påvirket af årsrapporten 2014 som var fejlbehæftet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.942</b>	<b>-30.164</b>
1 Personaleomkostninger	120.000	-120.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>44.058</b>	<b>-150.164</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.390.715	1.601.164
Andre finansielle indtægter	122.593	120.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.523	-600
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.225.587</b>	<b>1.571.237</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.225.587</b>	<b>1.571.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	198.110	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.390.715	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	99.800
Overføres til overført resultat	0	1.471.437
Disponeret fra overført resultat	-232.982	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.225.587</b>	<b>1.571.237</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-28.754
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.069.469
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.040.715
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.040.715</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	889.399
	Tilgodehavende selskabsskat	5.024	0
4	Andre tilgodehavender	1.375.833	0
	Tilgodehavender i alt	1.380.857	889.399
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.079.415	1.849.297
	Værdipapirer i alt	2.079.415	1.849.297
	Likvide beholdninger	179.009	6.975
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.639.281</b>	<b>2.745.671</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.639.281</b>	<b>5.786.386</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.038.951
7 Overført resultat	3.299.437	2.884.183
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.624.437</u></b>	<b><u>5.048.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	506.155
Anden gæld	14.844	132.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.844</u>	<u>738.252</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.844</u></b>	<b><u>738.252</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.639.281</u></b>	<b><u>5.786.386</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-120.000	120.000
	<u>-120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.523	600
	<u>1.523</u>	<u>600</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-153.754	1.331.055
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	153.754	-1.484.809
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>-153.754</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>-28.754</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende fra salg af kapitalandel	1.320.000	0
Erstatning vedrørende salg af kapitalandel	55.833	0
	<u>1.375.833</u>	<u>0</u>
Ved tilgodehavendet på 1.320 tkr. fra salget af kapitalandelen forfalder 990 tkr. efter 1 år.		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.038.951	2.038.951
Resultatandel	-1.390.715	0
Salg af kapitalandel	-648.236	0
	<u>0</u>	<u>2.038.951</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.884.183	1.412.746
Årets overførte overskud eller underskud	-232.982	1.471.437
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	198.110	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-198.110	0
Salg af kapitalandel	648.236	0
	<u>3.299.437</u>	<u>2.884.183</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		